МИНОБРНАУКИРОССИИ

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта»

(БФУ им. И. Канта)

ПРИКАЗ

г. Калининград

Г О внесении изменений в приказ N2490
от 15 июля 2020 года

«0 закреплении общежитий»

В связи с созданием образавательна-научных кластеров и высших школ,

пр и к аз ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ N2490 от 15 июля 2020 года «0 закреплении

общежитий»:

Приложеине 1 изложить в следующей редакции:«
Приложеине 1

к приказу от 15 июля 2020 года N2 490

Закрепление студенческих общежитий

N2 студенческого общежития, адрес Наименование образовательного

структурного подразделения, уровня

обучения и т.д.

Студенческое общежитие N21 Высшая школа живых систем

г. Калининград, ул. Генерала Соммера, Высшая школа права

д.23 Высшая школа бизнеса и

предпринимательства

Студенческое общежитие N22 Высшая школа образования и психологии

г. Калининград, пер. Чернышевского, д.З Высшая школа филологии и кросс-

культурной коммуникации

Высшая школа философии, истории и

социальных наук

Слушатели из иностранных государств ДОП

«Русский язык как иностранный»

Студенческое общежитие N2З Высшая школа физической культуры и

г. Калининград, ул. Александра Невского, спорта

д. 14, корпус 1 Высшая школа компьютерных наук и

прикладной математики

Высшая школа физических проблем и

технологий

Высшая школа медицины *
Высшая школа филологии и кросс-

культурной коммуникации**

* - обучающиеся из Индии
* * - обучающиеся из Китая

Студенческое общежитие NS!4 Высшая школа медицины

г. Калининград, ул. Александра Невского, Слушатели из иностранных государств ДОП

д. 51 «Русский язык как иностранный»

Студенческое общежитие N2S Высшая школа междисциплинарных

г. Калининград, ул. Азовская, д. 3 исследований

Высшая школа бизнеса и

предпринимательства

Высшая школа гостеприимства

Высшая школа медицины *
* - обучающиеся из Индии

Студенческое общежитие N26 Университетский колледж

г.Калининград,ул. Чайковского,д.56 Высшая школа медиа и дизайна

Студенческое общежитие N21 Магистратура и аспирантура (все

г. Калининград, ул. Еловая аллея, направления подготовки)

д. 7, корпус 1 Обучающиеся, состоящие в браке (все

направления подготовки)

Студенческое общежитие N28 Магистратура и аспирантура (все

г. Калининград, ул. Еловая аллея, направления подготовки)

д. 7, корпус 2 Обучающиеся, состоящие в браке (все

направления подготовки)

Студенческое общежитие NS!9 Магистратура (все направления подготовки)
г. Калининград, ул. Юбилейная,

д. 16, корпус 1
Студенческое общежитие N2l О Высшая школа образования и психологии*
г. Калининград, ул. Юбилейная, Высшая школа филологии и кросс-
д. 16, корпус 2 культурной коммуникации*

Высшая школа философии, истории и

социальных наук*

Высшая школа физической культуры и

спорта*

Высшая школа медиа и дизайна*

* - обучающиеся бакалавриата и
специалитета со 2-го курса

Студенческое общежитие N2ll Высшая школа образования и психологии*

г. Калининград, ул. Юбилейная, Высшая школа филологии и кросс-

д. 16, корпус 3 культурной коммуникации*

Высшая школа философии, истории и

социальных наук*

Высшая школа физической культуры и

спорта*

Высшая школа медиа и дизайна*

* - обучающиеся бакалаврпата и
специалитета со 2-го курса

Студенческое общежитие N212 Высшая школа медицины*

г. Калининград, ул. Юбилейная, * - обучающиеся ординатуры с 1-го курса и
д. 16, корпус 4 специалитета со 2-го курса

Студенческое общежитие NS!l3 Высшая школа )КИВЫХ систем*

г. Калининград, ул. Юбилейная,

д. 16, корпус 5
Высшая школа права*

Высшая школа бизнеса и

предпринимательства*

))

Ректор

Высшая школа гостеприимства*

Высшая школа компьютерных наук и

прикладной математики*

Высшая школа физических проблем и

технологий*

Высшая школа междисциплинарных

исследований*

* - обучающиеся бакалаврпата и
специалитета со 2-го курса

2. Главному специалисту РR-офиса А.В. Титовой обеспечить размещение приказа

на сайте университета .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

развитию инфраструктуры О .Л. У сманову.

А.А. Федоров